三自然资海〔2021〕62 号

三亚市自然资源和规划局
关于三亚市交通运输局使用海域的批复

三亚市交通运输局：

根据三亚市人民政府三府函〔2021〕95号文批复，现就

你局海域使用的有关事项批复如下：

一、该项目用海符合三亚市总体规划（空间类

2015-2030），用海位置位于藤桥东河海南环岛高速G98南侧，

同意使用海域 0.5669公顷，未占用岸线，坐标点为：

界址点编号及坐标（北纬|东经）

1 18° 24' 2.233" 109° 45' 6.240" 19 18° 24' 3.420" 109° 45' 11.051"

2 18° 24' 2.307" 109° 45' 6.547" 20 18° 24' 3.650" 109° 45' 11.014"

3 18° 24' 2.345" 109° 45' 6.724" 21 18° 24' 3.778" 109° 45' 10.939"

4 18° 24' 2.405" 109° 45' 7.042" 22 18° 24' 3.793" 109° 45' 10.640"

5 18° 24' 2.458" 109° 45' 7.361" 23 18° 24' 3.816" 109° 45' 10.356"

6 18° 24' 2.502" 109° 45' 7.682" 24 18° 24' 3.834" 109° 45' 10.000"

7 18° 24' 2.539" 109° 45' 8.004" 25 18° 24' 3.844" 109° 45' 9.644"

8 18° 24' 2.569" 109° 45' 8.326" 26 18° 24' 3.846" 109° 45' 9.287"

9 18° 24' 2.590" 109° 45' 8.649" 27 18° 24' 3.839" 109° 45' 8.931"

10 18° 24' 2.604" 109° 45' 8.973" 28 18° 24' 3.824" 109° 45' 8.576"

- 2 -

11 18° 24' 2.611" 109° 45' 9.298" 29 18° 24' 3.800" 109° 45' 8.220"

12 18° 24' 2.609" 109° 45' 9.621" 30 18° 24' 3.767" 109° 45' 7.866"

13 18° 24' 2.599" 109° 45' 9.946" 31 18° 24' 3.728" 109° 45' 7.511"

14 18° 24' 2.582" 109° 45' 10.269" 32 18° 24' 3.678" 109° 45' 7.158"

15 18° 24' 2.558" 109° 45' 10.591" 33 18° 24' 3.620" 109° 45' 6.807"

16 18° 24' 2.525" 109° 45' 10.918" 34 18° 24' 3.555" 109° 45' 6.462"

17 18° 24' 2.480" 109° 45' 11.353" 35 18° 24' 3.509" 109° 45' 6.216"

18 18° 24' 3.223" 109° 45' 11.157" 36 18° 24' 3.472" 109° 45' 6.008"

二、同意使用海域期限 40年，用海性质为公益性用海，

海域使用金依法免缴。

三、用海类型为交通运输用海，用海方式为跨海桥梁、

海底隧道用海，使用海域必须遵守相关的海洋法律法规，自

觉接受自然资源主管部门及相关部门的监督检查。不得擅自

改变海域用途，否则将依法处以五倍以上十五倍以下的罚

款；拒不改正的，将依法收回海域使用权。

四、使用海域要做好安全工作，应制定相应的管理规

定。

五、若市政府出台新的岸线、海域资源管理规定，涉海

企业、单位和个人应严格执行。

六、海域使用权期限届满，海域使用权人如需继续使用

的，应当至迟于期限届满前两个月向自然资源主管部门申请

续期，逾期不受理。

七、涉及其他职能部门的事宜，请依法办理。

- 3 -

附件：三亚市自然资源和规划局三亚市财政局关于同意

三亚市交通运输局使用海域免缴海域使用金的

复函（三自然资〔2021〕29号）

三亚市自然资源和规划局

2021年 2月 25日

（联系人：薛威，联系方式：88270792）

（此件主动公开）